
Contacto

Teléfono +034 961924137
Fax +034 961924143
Correo Electrónico contratacion_fgv@gva.es

Dirección Postal

Partida de Xirivelleta, s/n
(46014) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4000005391-2022-18619 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2022 a
las 08:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Ferrocarrils de la Generalitat Valenciana
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 108 - Servicios Ferroviarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q9650001B
Sitio Web http://www.fgv.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TF3uRU59xbUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de tuercas autoblocantes tipo V M16X150 / Subministrament de femelles
autoblocants tipus V M16X150

Presupuesto base de licitación
Importe 333,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 275,85 EUR.

Clasificación CPV
44531600 - Tuercas.

Plazo de Ejecución
Del 13/09/2022 durante 31 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FERCANDAO, S.L.
Identificador empresa B97531966

http://www.fgv.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TF3uRU59xbUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 275,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 333,78 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OGbpbtbDlpWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 2022186190 |  2022-588485 | Sun, 23 Oct 2022 08:07:15:139 CEST 12676825145434909155037598123197339448UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OGbpbtbDlpWmq21uxhbaVQ%3D%3D

